
D I N E R K A A R T

HEEFT U ALLERGIËN OF DIEETWENSEN? LAAT HET ONS WETEN // DINER WORDT VANAF 17:00 GESERVEERD

DE BANK
VOOR. HOOFD.

GRAVAD LAX
zalm tartaar

CHEF'S CARPACCIO
getoast brioche /truffelmayo/ oude kaas

BROODPLANK
kruidenbroter /aioli

TOMATENSOEP 
met toast

ORZOTTO
seizoensgroente, rode pesto

HEILBOT
seizoensgroente/schaaldieren saus

KABELJAUW FILET
seizoensgroente /reductiesaus

ENTRECOTE Double Dutch
seizoensgroente / jus

BAVETTE
seizoensgroente /Chimichurri

LAMSFILET
seizoensgroente /honing-tijm saus

RUNDERBURGER
brioche broodje / truffelmayonaise

VARKENSHAAS SATÉ
seizoensgroente / satésaus

15,50

14,50

9,50

20,50

SALADE.

BURRATA

TONIJN

KIP

17,50

19,50

17,50

28,50

29,50

31.50

29,50

29,50

25,00

25,00

Verse patat met kipnuggets
Saus naar keuze

Poffertjes
met poedersuiker

6.00

ALLE HOOFDGERECHTEN
WORDEN GESERVEERD MET : 

VERSE PATAT , MAYONAISE 
& EEN FRISSE SALADE

Verse patat met frikandel of kroket
Saus naar keuze

KIDS.

8.00
8.50

8,00


